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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 
 
 

Hovudutval for plan, landbruk og teknisk - 034/2017 
PLT - handsaming: 
Orientering - folkevaldopplæring: Landbrukssjef Kjartan Nyhammer orienterte om status og 
utviklingstrekk i Radøy. Han framheva særleg den positive utviklinga innan mjølkeproduksjon i 
kommunen, med stadig fleire robotfjøs og auke i årleg mjølkmengde. 
Nyhammer orienterte også sentrale element i jordlova og konsesjonslova. Mellom anna er det gjort 
endringar i konsesjonslova som inneber at grense for buplikt og odel har auka frå 25 dekar til 35 
dekar full- og overflatedyrka jord. Nausttomtar under 2 dekar er no konsesjonsfrie. Det er ikkje 
lenger priskontroll av landbrukseigedomar dersom arealet er under 35 dekar full- og overflatedyrka 
jord og kjøpesummen er under 3,5 mill. kroner. 
 
Landbrukssjefen informerte også om høyringsforslaget om forbod mot nydyrking av myr. Han peika 
på at dette i sin ytterste konsekvens  vil setja ein stoppar for all nydyrking i Radøy, ettersom 
arealressursen her er myrjord. Myrjord som har vore i bruk som landbruksjord i løpet av dei siste 30 
åra, vil kunne takast i bruk att, og ikkje bli ramma av eit forbod. Her ligg det ein betydeleg 
arealressurs for nydyrking. 
 
Nyhammer viste også til at det er ein auke i talet på søknader om oppattgrøfting, noko som han ser 
det er eit betydeleg behov for i Radøy. 
 
Reguleringsplan Fløholmen: Leiar teknisk forvaltning, Tonje Nepstad Epland, orienterte om innspel 
knytt til avslutta reguleringsplan for Fløholmen. Ho viste til at kommunestyret har sett punktum for 
dette planarbeidet, ettersom det har vist seg umogleg å koma vidare i planprosessen. 
 
Risnes skule: Leiar teknisk forvaltning, Tonje Nepstad Epland orienterte utvalet om tilhøva ved 
tidlegare Risnes skule. 
 
Bilvrak fjerna: Leif Taule (SP) gav administrasjonen honnør for å ha tatt grep knytt til forureing på gbr 
71/2, der bilvraka no er blitt fjerna. 
 



Hovudutvalet tok meldingar og referatsaker til orientering. 
 

PLT - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering. 
 
 
Vedlegg: 
Regional jordvernkonferanse 2017 
Nytt rundskriv m-3 om konsesjon priskontroll og buplikt 
 


